demande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 5. - Redevance - Pour compter du 1er janvier de
chaque année, le concessionnaire devra verser à la caisse
du Chef du Bureau des Domaines de Mbour, en une seule
fois, une redevance de cinq cent quatre vingt neuf mille
deux cent cinquante (589.250) Francs CFA.

Art. 6. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être revisee par l’Administration un (01) mois avant
l’expiration de chaque année d’occupation. En outre, en
cas de modification des dispositions du décret n° 2010 -399
du 23 mars 2010, les nouveaux taux seront automatique-

[...]

nouvelles dispositions au Journal officiel.

Art. 7. - Cautionnement - En garantie des prescrip-
tions qui précèdent, le concessionnaire est tenu de
déposer dans les caisses du Chef du Bureau des
Domaines de Mbour un cautionnement d’un montant égal
à une année de redevance, soit la somme de cinq cent
quatre vingt neuf mille deux cent cinquante (589.250)
Francs CFA.

Art. 8. - Le concessionnaire devra mettre en valeur
le terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 9 - L’inobservation des dispositions susvisées en-
traînera le retrait sans préavis de l’autorisation accordée.

[...]

demande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 5. - Redevance - Pour compter du 1er janvier de
chaque année, le concessionnaire devra verser à la caisse
du Chef du Bureau des Domaines de Mbour, en une seule
fois, une redevance de sept cent soixante-douze mille cinq
cent (772.500) Francs CFA.

Art. 6. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être révisée par l’Administration un (01) mois
avant l’expiration de chaque année d’occupation. En
outre, en cas de modification des dispositions du décret
n° 2010-399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux seront

[...]

Art. 7. - Cautionnement - En garantie des prescrip-
tions qui précèdent, le concessionnaire est tenu de
déposer dans les caisses du Chef du Bureau des Domai-
nes de Mbour un cautionnement d’un montant égal à une
année de redevance, soit la somme de sept cent soixante-
douze mille cinq cent (772.500) Francs CFA.

Art. 8. - Le concessionnaire devra mettre en valeur
le terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 9. - L’inobservation des dispositions susvisées
entraînera le retrait sans préavis de l’autorisation accor-

[...]

demande d’autorisation de construction conformément au
Code de l’Urbanisme.

Art. 5. - Redevance - Pour compter du 1er janvier de
chaque année, le concessionnaire devra verser à la caisse
du Chef du Bureau des Domaines de Mbour, en une seule
fois, une redevance de cinq cent soixante dix mille
(570.000) Francs CFA.

Art. 6. - La redevance fixée à l’article précédent
pourra être révisée par l’Administration un (01) mois
avant l’expiration de chaque année d’occupation. En
outre, en cas de modification des dispositions du décret
n° 2010 -399 du 23 mars 2010, les nouveaux taux seront

[...]

Art. 7. - Cautionnement - En garantie des prescrip-
tions qui précèdent, le concessionnaire est tenu de
déposer dans les caisses du Chef du Bureau des Domai-
nes de Mbour un cautionnement d’un montant égal à une
année de redevance, soit la somme de cinq cent soixante
dix mille (570.000) Francs CFA.

Art. 8. - Le concessionnaire devra mettre en valeur
le terrain suivant la vocation du secteur dans un délai de
deux (02) ans.

Art. 9 - L’inobservation des dispositions susvisées
entraînera le retrait sans préavis de l’autorisation accor-

[...]

Mourtada 2, Villa n° 39K Dakar, Sénégal.

Art. 2. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
Carrière Abdou Fattah SA-(CAF SA) versera à la
caisse intermédiaire des recettes du Service régional
des Mines et de la Géologie de Thiès les droits fixes
d’un montant de deux million cinq cent mille (2.500.000)
F CFA.

Art. 3. - Le Directeur des Mines et de la Géologie,
le Gouverneur de la Région de Thiès et le Directeur
de l’Enregistrement, des Domaines et du Timbre sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution
du présent arrêté qui sera publié partout où besoin sera.